45
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение двадцать четвертой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 30 апреля 2015 года № 424 «О комиссии муниципального образования городского округа «Усинск» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на второй сессии

            05 ноября 2015 года

В соответствии со ст. ст. 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» и в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в состав комиссии муниципального образования городского округа «Усинск» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный  решением двадцать четвертой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 30 апреля 2015 года № 424 «О комиссии муниципального образования городского округа «Усинск» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта» следующие изменения:

1.1.  позицию «Александрова И.Л. – начальник управления правовой и кадровой работы администрации муниципального образования городского округа «Усинск», заместитель председателя» заменить позицией «Иванычева О.Д. – и.о. начальника управления правовой и кадровой работы администрации муниципального образования городского округа «Усинск», заместитель председателя;»;

1.2.  позицию «Захарова В.П.» заменить позицией «Хакимова И.С.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа – председатель

Совета муниципального образования

городского округа «Усинск»

Н.З. Такаев
г. Усинск

05 ноября  2015 года

№ 15